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Høring - forslag til endringer i spesialistforskriften og forskrift om 
trygderefusjon for leger m.v. 

Helse- og omsorgsdepartementet sender med dette på høring forslag til endringer i 

spesialistforskriften og forskrift om trygderefusjon for leger m.v. 

 

Høringsnotatet inneholder tre forskjellige forslag. Dette er forslag om innføring av 

trygderefusjon for leger i vikariater hos fastleger eller i kommunalt organisert legevakt som 

ikke har gjennomført turnus/første del av spesialistutdanningen, utvidelse av rammen for 

fravær under spesialistutdanningens første del og fritak fra krav til spesialistgodkjenning ved 

opprettelse av nye spesialiteter. 

 

Høringsuttalelser  

Høringsuttalelser kan leveres digitalt her. Høringsinstansene kan registrere seg, mellomlagre 

svaret og laste opp vedlegg. Høringsinstansene kan også sende høringssvar uten å 

registrere seg. Alternativt kan høringsuttalelser sendes til Helse- og omsorgsdepartementet, 

Postboks 8011 Dep, 0030 Oslo.  

 

Høringsinstansene blir bedt om å vurdere om saken bør sendes til underliggende etater eller 

virksomheter, tilknyttede virksomheter, medlemmer e.l. Alle kan gi høringsuttalelser. 

Høringsuttalelser er som hovedregel offentlige etter offentlighetsloven og vil bli publisert.  
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Vår ref 
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Dato 

12. april 2019 

 

 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing---forslag-til-endringer-i-spesialistforskriften-og-forskrift-om-trygderefusjon-for-leger-m.v/id2642064/


 

 

Side 2 
 

Det er behov for snarlige endringer av forskriftene, da det tas sikte på ikrafttredelse før 

sommeren. Høringen er derfor begrenset til 6 uker, med høringsfrist 24. mai 2019. 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Kari Sønderland (e.f.) 

ekspedisjonssjef 

 

 

Elisabeth Salvesen  

avdelingsdirektør 

 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer 

 


